
Nombre Beneficiario Nombre Causante Número Decreto Fecha Decreto Tipo Causante
NAVARRETE DIOCARES LUCILA DEL CARMEN ROSALES NAVARRETE GIULIANA YSMAR 4 02-01-2014 Menor de 18 años
ULLOA JARAMILLO ANNELOREEN ISOLETT ULLOA JARAMILLO ANNELOREEN ISOLETT 4 02-01-2014 Madre
GARCES GONZALEZ BERNARDA CAROLINA GARCES GONZALEZ BERNARDA CAROLINA 4 02-01-2014 Madre
RIVERA ARNALDI SUSANA SOLEDAD PATINO RIVERA ALEJANDRO ANDRES 4 02-01-2014 Recien Nacido
LOPEZ FLORES RITA EUGENIA LOPEZ FLORES RITA EUGENIA 4 02-01-2014 Madre
INAYAO FUENTEALBA ADRIANA DEL CARMEN INAYAO FUENTEALBA ADRIANA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
MUNOZ FLORES SANDRA ALEJANDRA MENDOZA MUNOZ CRISTOBAL MAURICIO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
GALLEGOS PATINO LAURA KARINA GALLEGOS PATINO LAURA KARINA 4 02-01-2014 Madre
SEGUEL ARAVENA LICHA ESTELA SEGUEL ARAVENA LICHA ESTELA 4 02-01-2014 Madre
ULLOA JARAMILLO ANNELOREEN ISOLETT LAMILLA ULLOA EMILY HAYLEY ELELLA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MEDINA TAPIA TAMARA INES JARA MEDINA BENJAMIN IGNACIO 4 02-01-2014 Recien Nacido
INAYAO FUENTEALBA ADRIANA DEL CARMEN ROSAS INAYAO MILOVAN ALEXANDER 4 02-01-2014 Menor de 18 años
HORMAZABAL VARGAS PATRICIA ELINOR HORMAZABAL VARGAS PATRICIA ELINOR 4 02-01-2014 Madre
DIAZ VEROIZA VERONICA PATRICIA MATAMALA DIAZ MARTIN ALONSO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
ROSAS LOPEZ ADRIANA MAGDALENA NEIRA ROSAS TEO EDUARDO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
AEDO SEPULVEDA PAMELA AURORA DEL CA HERRERA NUNEZ TAMARA ISAMAR 4 02-01-2014 Menor de 18 años
PLACENCIA REYES HELVECIA LUZMIRA OBANDO PLACENCIA JAVIERA ANAIS 4 02-01-2014 Menor de 18 años
LOPEZ VIDAL SANDRA PAOLA LOPEZ VIDAL SANDRA PAOLA 4 02-01-2014 Madre

Listado Beneficios SUBSIDIO UNICO FAMILIAR actualizados por INP 
Número de Decreto Otorgamiento Nº 4 de fecha 02-01-2014

LOPEZ VIDAL SANDRA PAOLA LOPEZ VIDAL SANDRA PAOLA 4 02-01-2014 Madre
VEJAR VILLABLANCA ANITA ROSA VEJAR VILLABLANCA ANITA ROSA 4 02-01-2014 Madre
BELLO MARTINEZ LETICIA JEANNETTE LATORRE BELLO LUIS GUSTAVO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
BELLO MARTINEZ LETICIA JEANNETTE LATORRE BELLO CAMILA ANDREA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SAN MARTIN HONORATO PATRICIA ANDREA SAN MARTIN HONORATO PATRICIA ANDREA 4 02-01-2014 Madre
SANHUEZA MEDEL ELIZABETH DEL CARMEN CASTRO SANHUEZA YSAMAR PAZ 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SANHUEZA MEDEL ELIZABETH DEL CARMEN CASTRO SANHUEZA LISET TAMARA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
OLIVERA MONTECINOS ALICIA ANGELICA OTAROLA OLIVERA BELEN ALEJANDRA 4 02-01-2014 Recien Nacido
GARCES GONZALEZ BERNARDA CAROLINA SALINAS GARCES CRISTOBAL NICOLAS 4 02-01-2014 Menor de 18 años
VARGAS MERINO MARIA TERESA VARGAS VARGAS ISABELA SOLANCH 4 02-01-2014 Menor de 18 años
RUIZ ROMERO LETICIA GABRIELA JAU RUIZ TEXIA ANAHIARA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MEDINA TAPIA TAMARA INES MEDINA TAPIA TAMARA INES 4 02-01-2014 Madre
LOPEZ ARANEDA MARIELA VERONICA LOPEZ ARANEDA MARIELA VERONICA 4 02-01-2014 Madre
GALLEGOS PATINO LAURA KARINA CURINANCO GALLEGOS MARTIN ANDRES 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SEGUEL CASTILLO TANIA SELMIRA SAAVEDRA SEGUEL AARON ENRRIQUES ALEJ 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MANSILLA AEDO YOSELIN ALEJANDRA JARA MANSILLA JUAN PABLO 4 02-01-2014 Menor de 18 años



AREVALO ANTIHUALA ELIZABETH ANDREA OYARZUN AREVALO WLADIMIR ELADIO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
TRONCOSO MORALES JULIA ERIKA TRONCOSO MORALES JULIA ERIKA 4 02-01-2014 Madre

MONSALVE FARIAS FABIOLA JACQUELINE GONZALEZ MONSALVE JOAQUIN JESUS FERNAN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MONSALVE FARIAS FABIOLA JACQUELINE MONSALVE FARIAS FABIOLA JACQUELINE 4 02-01-2014 Madre
TORRES SAN MARTIN MARTA ELVIRA AEDO TORRES SIMONEY SALOME 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SANHUEZA SAEZ BERNARDA YANET AVILA SANHUEZA DEIVY MAXIMO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MONSALVE VELOSO MERCEDES MARGOT NAVARRO MONSALVE CATALINA BELEN 4 02-01-2014 Discapacitado Mental
ALBORNOZ REYES VERONICA ISABEL CASTILLO ALBORNOZ MAX NEFTALI 4 02-01-2014 Menor de 18 años
BARRA CARDENAS GLORIA ESTER BARRA CARDENAS GLORIA ESTER 4 02-01-2014 Madre
ESPARZA ASENJO YOSELIN YASMINA REBOLLEDO ESPARZA JOAQUIN ANDRES 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SILVA MOLINA YOSELYN YANIRA VIDAL SILVA THIARE ESTEFANIA 4 02-01-2014 Recien Nacido
MONTECINOS BURGOS LUISA IRENE MARDONES MONTECINOS KALEN JAHNOI 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MONTECINOS BURGOS LUISA IRENE MONTECINOS BURGOS LUISA IRENE 4 02-01-2014 Madre
CASTILLO OYARCE EVELYN MARGARITA ELGUETA CASTILLO ERIC MARTIN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
LOPEZ VIDAL SANDRA PAOLA JARA LOPEZ YAILIN DAMARIZ 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SANHUEZA MEDEL ELIZABETH DEL CARMEN SANHUEZA MEDEL ELIZABETH DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
TRONCOSO MORALES JULIA ERIKA MATUS TRONCOSO CONSTANZA YASMIN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MONSALVE FARIAS FABIOLA JACQUELINE GONZALEZ MONSALVE KRISHNA EMILIA AIDA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
TORRES SAN MARTIN MARTA ELVIRA TORRES SAN MARTIN MARTA ELVIRA 4 02-01-2014 Madre
HERNANDEZ VALDEBENITO MAGDALENA DEL 
CARM

HERNANDEZ VALDEBENITO MAGDALENA DEL 
CARM 4 02-01-2014 Madre

MEZA DURAN MARIBEL SILVIA MEZA DURAN MARIBEL SILVIA 4 02-01-2014 Madre
TRANAYAO TRANAYAO FIDELIA DEL CARMEN TRANAYAO TRANAYAO FIDELIA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
ALBORNOZ REYES VERONICA ISABEL ALBORNOZ REYES VERONICA ISABEL 4 02-01-2014 Madre
JIMENEZ SILVA MARIA CECILIA NAVARRETE JIMENEZ ENRIQUE IGNACIO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
PATINO MARTINEZ MARIA JOSE SEGUEL PATINO FLORENCIA IGNACIA 4 02-01-2014 Menor de 18 añosPATINO MARTINEZ MARIA JOSE SEGUEL PATINO FLORENCIA IGNACIA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
REYES REYES IRIS ANATERESA REYES REYES IRIS ANA 4 02-01-2014 Madre
MONTECINOS DURAN MARCIA SOLEDAD GONZALEZ MONTECINOS LORETO CAROLINE 4 02-01-2014 Recien Nacido
CHAVEZ CABRERA NATALIA ANDREA CHAVEZ CABRERA NATALIA ANDREA 4 02-01-2014 Madre
RIQUELME SAEZ SARA CECILIA RIQUELME SAEZ SARA CECILIA 4 02-01-2014 Madre
CASTILLO OYARCE EVELYN MARGARITA CASTILLO OYARCE EVELYN MARGARITA 4 02-01-2014 Madre
MARTEL MATAMALA MARIXA JACQUELINE MONSALVE MARTEL LORETO ROCIO DEL PIL 4 02-01-2014 Menor de 18 años

HORMAZABAL SALGADO ELIZABETH MARGARITA QUINTANA HORMAZABAL FELIPE ANDRES 4 02-01-2014 Menor de 18 años
CAYUN CASTRO NELLY ANGELICA CAYUN CASTRO NELLY ANGELICA 4 02-01-2014 Madre
TRONCOSO MORALES JULIA ERIKA MATUS TRONCOSO PAOLA LORETTO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
VALENZUELA SCHWALM ANDREA RAQUEL GUZMAN VALENZUELA JOSE MIGUEL 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SOARZO ARRIAGADA ANJELA PAULINA RUBIO SOARZO YORDAN DANIEL 4 02-01-2014 Menor de 18 años
LOPEZ GARRIDO KARINA DE LOURDES LOPEZ GARRIDO KARINA DE LOURDES 4 02-01-2014 Madre
MIRANDA CARVAJAL MARIA ALEJANDRA MORAN MIRANDA EVANS LEONEL 4 02-01-2014 Menor de 18 años
GUZMAN SALAZAR SOILA NICOL CORONADO GUZMAN NOEMI LISBETH 4 02-01-2014 Menor de 18 años



JIMENEZ SILVA MARIA CECILIA JIMENEZ SILVA MARIA CECILIA 4 02-01-2014 Madre
VARGAS MERINO MARIA TERESA VARGAS MERINO MARIA TERESA 4 02-01-2014 Madre
RAMIREZ ALVAREZ CAROLINA ANDREA FERREIRA RAMIREZ LUCIA INES 4 02-01-2014 Recien Nacido
OYARZO FLORES BERTA DEL CARMEN OYARZO FLORES BERTA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
DIAZ VEROIZA VERONICA PATRICIA DIAZ VEROIZA VERONICA PATRICIA 4 02-01-2014 Madre
HERMOSILLA AGUILAR CLAUDIA MACARENA HERMOSILLA AGUILAR CLAUDIA MACARENA 4 02-01-2014 Madre
ROSAS LARA CARMEN PAZ ALEJANDRA SANCHEZ ROSAS NICOLAS ALEJANDRO 4 02-01-2014 Recien Nacido
OBANDO ROCHA VERONICA VITALIA OBANDO ROCHA VERONICA VITALIA 4 02-01-2014 Madre
MORAGA FARIAS EUGENIA DEL CARMEN TORRES MORAGA ISIDORA MACARENA CON 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MORAGA FARIAS EUGENIA DEL CARMEN MORAGA FARIAS EUGENIA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
GALAZ MUNOZ EDERISA DEL CARMEN SOTO GALAZ YOHAN ALEJANDRO HARI 4 02-01-2014 Menor de 18 años
NAUTO ALVAREZ MARIA LUISA HONORATO NAUTO MARCO AGUSTIN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
VALENZUELA SCHWALM ANDREA RAQUEL GUZMAN VALENZUELA VICTORIA ANDREA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
AVILA MORAGA VIVIANA DEL CARMEN AVILA MORAGA VIVIANA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
REBOLLEDO SAAVEDRA JOCELYN MARGARITA REBOLLEDO SAAVEDRA JOCELYN MARGARITA 4 02-01-2014 Madre
HERNANDEZ BENAVENTE HELEN IVON HERNANDEZ BENAVENTE HELEN IVON 4 02-01-2014 Madre
DIOCAREZ DIOCAREZ VANESSA MARGOTH DIOCAREZ DIOCAREZ VANESSA MARGOTH 4 02-01-2014 Madre
LOPEZ GARRIDO KARINA DE LOURDES INOSTROZA LOPEZ SCARLETT CONSTANZA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
ORDENES VEROIZA FABIOLA ANYOLETT BRENETT ORDENES FLORENCIA MARIA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
ALBORNOZ REYES VERONICA ISABEL CASTILLO ALBORNOZ MATIAS JOAQUIN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
JIMENEZ SILVA MARIA CECILIA NAVARRETE JIMENEZ JENNIFER ANASTACIA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
CATALAN GONZALEZ ELSA AURORA CATALAN GONZALEZ ELSA AURORA 4 02-01-2014 Madre
CASTILLO SANDOVAL VIVIANA LEONOR CASTILLO SANDOVAL VIVIANA LEONOR 4 02-01-2014 Madre
NAVARRETE DIOCARES LUCILA DEL CARMEN NAVARRETE DIOCARES LUCILA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
PATINO MARTINEZ MARIA JOSE PATINO MARTINEZ MARIA JOSE 4 02-01-2014 Madre
GARCES GONZALEZ BERNARDA CAROLINA SALINAS GARCES JOAQUIN ANTONIO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
RUIZ ROMERO LETICIA GABRIELA RUIZ ROMERO LETICIA GABRIELA 4 02-01-2014 MadreRUIZ ROMERO LETICIA GABRIELA RUIZ ROMERO LETICIA GABRIELA 4 02-01-2014 Madre
LOPEZ FLORES RITA EUGENIA SAMOSA LOPEZ IAN BASTIAN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
RIVAS OLIVA BETSIE KAREN JARA RIVAS MATIAS EMILIO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SEGUEL RODRIGUEZ YOSELIN NATALIA OBANDO SEGUEL MATEO MAGIN 4 02-01-2014 Menor de 18 años

ARISMENDI CONTRERAS BERNARDITA MARGOTH ARISMENDI ARISMENDI JEAN CARLOS 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MORA AEDO DANIELA HAYDEE MORA AEDO DANIELA HAYDEE 4 02-01-2014 Madre
CORONADO MONSALVE FRANCHESCA NICOL CORONADO MONSALVE FRANCHESCA NICOL 4 02-01-2014 Madre
MARTEL MATAMALA MARIXA JACQUELINE MARTEL MATAMALA MARIXA JACQUELINE 4 02-01-2014 Madre
GALAZ MUNOZ EDERISA DEL CARMEN GALAZ MUNOZ EDERISA DEL CARMEN 4 02-01-2014 Madre
VALENZUELA SCHWALM ANDREA RAQUEL GUZMAN VALENZUELA MATIAS GABRIEL 4 02-01-2014 Menor de 18 años
VALENZUELA SCHWALM ANDREA RAQUEL VALENZUELA SCHWALM ANDREA RAQUEL 4 02-01-2014 Madre
MIRANDA CARVAJAL MARIA ALEJANDRA MIRANDA CARVAJAL MARIA ALEJANDRA 4 02-01-2014 Madre
SILVA PINUER MARCELA SOLEDAD SILVA PINUER MARCELA SOLEDAD 4 02-01-2014 Madre
CASTILLO SANDOVAL VIVIANA LEONOR ESPINOZA CASTILLO MATIAS ALEJANDRO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
OLIVERA MONTECINOS ALICIA ANGELICA OLIVERA MONTECINOS ALICIA ANGELICA 4 02-01-2014 Madre



RODRIGUEZ VILLAGRAN GUILLERMO ALEJANDRO RODRIGUEZ MANCILLA JOSE GUILLERMO 4 02-01-2014 Discapacitado Mental
CHAVEZ CABRERA NATALIA ANDREA VILLA CHAVEZ ALEXIS ANDRES 4 02-01-2014 Menor de 18 años
CIFUENTE PEREZ ADRIANA PAULINA CIFUENTE PEREZ ADRIANA PAULINA 4 02-01-2014 Madre
MUNOZ FLORES SANDRA ALEJANDRA MUNOZ FLORES SANDRA ALEJANDRA 4 02-01-2014 Madre
REYES REYES EVELYN VICTORIA MANSILLA REYES CARLOS ESTEBAN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
RUIZ AEDO MARIA CLAUDINA CARRASCO RUIZ JOSE IGNACIO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
PLACENCIA REYES HELVECIA LUZMIRA PLACENCIA REYES HELVECIA LUZMIRA 4 02-01-2014 Madre
VEJAR VILLABLANCA LIDIA ESTER VEJAR VILLABLANCA LIDIA ESTER 4 02-01-2014 Madre
VEJAR VILLABLANCA LIDIA ESTER OBANDO VEJAR JULIO ESTEBAN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
MORAGA FARIAS EUGENIA DEL CARMEN TORRES MORAGA UZIEL ESTEBAN 4 02-01-2014 Menor de 18 años
SANDOVAL SANDOVAL SOLEDAD MATILDE SANDOVAL SANDOVAL SOLEDAD MATILDE 4 02-01-2014 Madre
TRAMAYAO TRAMAYAO ESTHER ESTELA FUENTES TRAMAYAO JAVIERA ELISA 4 02-01-2014 Menor de 18 años
HERNANDEZ BENAVENTE HELEN IVON BRAVO HERNANDEZ DAMIAN ALEJANDRO 4 02-01-2014 Menor de 18 años
OBANDO GARNICA SANDRA LOURDES LOPEZ OBANDO ESCAROLINE CATALINA 4 02-01-2014 Menor de 18 años


